Schneider Electric, Pion Budynków, www.schneider-electric.com/pl
03-13005-01-pl
Schneider Electric, Pion Budynków, www.schneider-electric.com/pl
03-13005-01-plstyczeń 2016 styczeń 2016
Katalog zaworów i siłowników I Zawory strefowe – długi skok (6,5 mm)40
* ΔPc - maksymalna różnica ciśnień na zaworze, przy której siłownik zapewnia zamknięcie zaworu
Specyfikacja
numer
katalogowy typ zaworu DN przyłącze skok
[mm]
kv
(A-AB)
kv
(B-AB)
ΔPc [kPa]*
siłownik MZ18 siłownik MZ95
(A-AB) (B-AB) (A-AB) (B-AB)
7210702000 VZ22/15/0.16
15 1/2”
6,5
0,16 - 1600 - 600 -
7210706000 VZ22/15/0.25 0,25 - 1600 - 600 -
7210710000 VZ22/15/0.4 0,4 - 1600 - 600 -
7210714000 VZ22/15/0.63 0,63 - 1600 - 600 -
7210718000 VZ22/15/1 1,0 - 1200 - 180 -
7210722000 VZ22/15/1.6 1,6 - 1200 - 180 -
7210726000 VZ22/20/2.5
20 3/4”
2,5 - 400 - 50 -
7210730000 VZ22/20/4 4,0 - 400 - 50 -
7310706000 VZ32/15/0.25
15 1/2”
6,5
0,25 0,16 800 800 500 500
7310710000 VZ32/15/0.4 0,4 0,25 800 800 500 500
7310714000 VZ32/15/0.63 0,6 0,4 800 800 500 500
7310718000 VZ32/15/1 1,0 0,6 250 250 150 150
7310722000 VZ32/15/1.6 1,6 1,0 250 250 150 150
7310726000 VZ32/20/2.5
20 3/4”
2,5 1,6 240 240 - -
7310727000 CO VZ32/20/2.5 2,5 1,6 100 100 50 50
7310730000 VZ32/20/4 4,0 2,5 240 240 - -
7307310000 CO VZ32/20/4 4,0 2,5 100 100 50 50
7410706000 VZ42/15/0.25
15 1/2”